




















收支预算总表
填报单位:[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

收      入 支出

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 预算数

一、财政拨款收入 345.94 一般公共服务支出 22.32

    （一）一般公共预算收入 345.94 教育支出 0.24

    （二）政府性基金预算收入 文化旅游体育与传媒支出 319.83

    （三）国有资本经营预算收入 社会保障和就业支出 1.19

二、教育收费资金收入 卫生健康支出 0.81

三、事业收入 住房保障支出 1.55

四、事业单位经营收入

五、附属单位上缴收入

六、上级补助收入

七、其他收入

本年收入合计 345.94 本年支出合计 345.94

八、使用非财政拨款结余 结转下年 0.00

九、上年结转（结余）

收入总计 345.94 支出总计 345.94



部门收入总表

[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

功能科目编码 功能科目名称 合计 上年结转

财政拨款
教育收
费资金
收入

事业收
入

事业单
位经营
收入

附属单
位上缴
收入

上级补
助收入

其他收
入

使用非
财政拨
款结余

小计
一般公共预算

拨款收入

政府性
基金预
算拨款
收入

国有资
本经营
预算收

入

** ** 1 2 3 4 5 2 3 4 5 6 7 8 9

合计 345.94 0.00 345.94 345.94

201 一般公共服务支出 22.32 0.00 22.32 22.32

　29 　群众团体事务 22.32 0.00 22.32 22.32

　　2012901 　　行政运行 13.86 0.00 13.86 13.86

　　2012906 　　工会事务 0.00 0.00

　　2012999 　　其他群众团体事务支出 8.46 0.00 8.46 8.46

205 教育支出 0.24 0.00 0.24 0.24

　08 　进修及培训 0.24 0.00 0.24 0.24

　　2050802 　　干部教育 0.24 0.00 0.24 0.24

207 文化旅游体育与传媒支出 319.83 0.00 319.83 319.83

　01 　文化和旅游 319.83 0.00 319.83 319.83

　　2070108 　　文化活动 319.83 0.00 319.83 319.83

208 社会保障和就业支出 1.19 0.00 1.19 1.19

　05 　行政事业单位养老支出 1.19 0.00 1.19 1.19

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保
险缴费支出

1.19 0.00 1.19 1.19

210 卫生健康支出 0.81 0.00 0.81 0.81

　11 　行政事业单位医疗 0.81 0.00 0.81 0.81

　　2101102 　　事业单位医疗 0.51 0.00 0.51 0.51

　　2101103 　　公务员医疗补助 0.30 0.00 0.30 0.30

221 住房保障支出 1.55 0.00 1.55 1.55

　02 　住房改革支出 1.55 0.00 1.55 1.55

　　2210201 　　住房公积金 1.55 0.00 1.55 1.55



部门支出总表
填报单位[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

支出功能分类科目
合计 基本支出 项目支出

科目编码 科目名称 

** ** 1 2 3

合计 345.94 22.65 323.29

201 一般公共服务支出 22.32 18.86 3.46

　29 　群众团体事务 22.32 18.86 3.46

　　2012901 　　行政运行 13.86 13.86

　　2012906 　　工会事务 0.00

　　2012999 　　其他群众团体事务支出 8.46 5.00 3.46

205 教育支出 0.24 0.24

　08 　进修及培训 0.24 0.24

　　2050802 　　干部教育 0.24 0.24

207 文化旅游体育与传媒支出 319.83 319.83

　01 　文化和旅游 319.83 319.83

　　2070108 　　文化活动 319.83 319.83

208 社会保障和就业支出 1.19 1.19 0.00

　05 　行政事业单位养老支出 1.19 1.19 0.00

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险 1.19 1.19 0.00

210 卫生健康支出 0.81 0.81 0.00

　11 　行政事业单位医疗 0.81 0.81 0.00

　　2101102 　　事业单位医疗 0.51 0.51 0.00

　　2101103 　　公务员医疗补助 0.30 0.30 0.00

221 住房保障支出 1.55 1.55 0.00

　02 　住房改革支出 1.55 1.55 0.00

　　2210201 　　住房公积金 1.55 1.55 0.00



财政拨款收支总表
[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

收      入 支出 

项目 预算数 项目(按支出功能科目类级) 合计
一般公共预
算支出

政府性基金
预算支出

国有资本经
营预算支出

一、财政拨款收入 345.94 一、本年支出 345.94 345.94

  一般公共预算拨款收入 345.94 一般公共服务支出 22.32 22.32

  政府性基金预算拨款收入 教育支出 0.24 0.24

  国有资本经营预算收入 文化旅游体育与传媒支出 319.83 319.83

社会保障和就业支出 1.19 1.19

卫生健康支出 0.81 0.81

住房保障支出 1.55 1.55

二、上年结转 0.00 二、结转下年

  一般公共预算拨款结转

  政府性基金预算拨款结转

收入总计 345.94 支出总计 345.94



一般公共预算支出表
[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

支出功能分类科目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3

合计 345.94 22.65 323.29

201 一般公共服务支出 22.32 18.86 3.46

　29 　群众团体事务 22.32 18.86 3.46

　　2012901 　　行政运行 13.86 13.86

　　2012999 　　其他群众团体事务支出 8.46 5.00 3.46

205 教育支出 0.24 0.24

　08 　进修及培训 0.24 0.24

　　2050802 　　干部教育 0.24 0.24

207 文化旅游体育与传媒支出 319.83 319.83

　01 　文化和旅游 319.83 319.83

　　2070108 　　文化活动 319.83 319.83

208 社会保障和就业支出 1.19 1.19

　05 　行政事业单位养老支出 1.19 1.19

　　2080505 　　机关事业单位基本养老保险 1.19 1.19

210 卫生健康支出 0.81 0.81

　11 　行政事业单位医疗 0.81 0.81

　　2101102 　　事业单位医疗 0.51 0.51

　　2101103 　　公务员医疗补助 0.30 0.30

221 住房保障支出 1.55 1.55

　02 　住房改革支出 1.55 1.55

　　2210201 　　住房公积金 1.55 1.55



一般公共预算基本支出表
[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

支出经济分类科目 2022年基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

** ** 1 2 3

合计 22.65 14.85 7.80

301 工资福利支出 14.85 14.85

　30101 　基本工资 4.45 4.45

　30102 　津贴补贴 2.87 2.87

　30103 　奖金 0.37 0.37

　30106 　伙食补助费 2.16 2.16

　30108 　机关事业单位基本养老保险缴费 1.19 1.19

　30110 　职工基本医疗保险缴费 0.51 0.51

　30111 　公务员医疗补助缴费 0.30 0.30

　30113 　住房公积金 1.55 1.55

　30199 　其他工资福利支出 1.44 1.44

302 商品和服务支出 7.80 7.80

　30201 　办公费 7.56 7.56

　30216 　培训费 0.24 0.24



一般公共预算“三公”经费支出表
填报单位[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

单位编码 单位名称 合计 因公出国(境)费 公务接待费 公务用车运行维护费 公务用车购置

** ** 1 2 3 4 5

421001 赣州蓉江新区总工会 1.50 1.50



注：若为空表，则为该部门（单位）无政府性基金收支

政府性基金预算支出表
单位：万元

支出功能分类科目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



注：若为空表，则为该部门（单位）无国有资本经营预算收支

国有资本经营预算支出表
填报单位:[111]赣州蓉江新区总工会 单位：万元

支出功能分类科目 2022年预算数

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出

** ** 1 2 3



部门整体支出绩效目标表

（2022年度）

部门名称 赣州蓉江新区总工会

联系人 郭政 联系电话 8163769

部门基本信息

部门所属领域 群团组织 直属单位包括

内设职能部门 办公室 编制控制数 1

在职人员总数 3 其中：行政编制人数 1

事业编制人数 0 编外人数 2

当年预算情况（万元）

收入预算合计 345.94 其中：上级财政拨款

本级财政安排 345.94 其他资金

支出预算合计 345.94 其中：人员经费 14.85

公用经费 7.8 项目经费 323.29

年度绩效指标

一级指标 二级指标 三级指标 目标值

产出指标

数量指标

全年慰问活动开展次数 >=2次

全年竞赛活动开展次数 >=2次

全年宣传普法活动开张次数 >=2次

全年活动参与人次 >=2000人

质量指标

时效指标
活动开展及时率 >=90%

下拨各基层工会经费完成率 >=99%

成本指标

效益指标

经济效益指标

社会效益指标 提高干部职工积极性 明显改善

生态效益指标

可持续影响指标 建立开展活动长效保持机制 >=90%

满意度指标 满意度指标 活动参与人员满意度 >=90%



项目支出绩效目标表

（ 2022年度）

项目名称 工会经费

主管部门 赣州蓉江新区总工会 实施单位 赣州蓉江新区总工会

项目属性 当年项目 项目日期范围
2022-1-1

2023-12-31

项目资金
（万元）

年度资金总额 345.94

其中：财政拨款 345.94

其他资金

年度绩效目标

不断健全完善工会各项规章制度，按制度办事，充分发挥工会的基本职能

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
活动开展次数 >=2次

活动参与人数 >=50人

质量指标 活动覆盖率 >=90%

时效指标 活动举办及时性 及时

成本指标 举办工会活动经费（每场） <=10万元

效益指标

经济效益指标

社会效益指标 提高干部职工积极性 明显改善

生态效益指标

可持续影响指标 建立开展活动长效保持机制 >=90%

满意度指标 满意度指标 活动参与人员满意度 >=90%


